
 

 

UCHWAŁA NR 255/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań realizowanych 

w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566, 1907 i 1940), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 

18 pkt 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  82.253 zł, zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5861



Załącznik do uchwały Nr 255/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

82 253 82 253 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 82 253 82 253 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
82 253 82 253 

 85395  Pozostała działalność 82 253 82 253 

  
Dobre zdrowie kadry Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Łodzi - dofinansowanie 
0 82 253 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 77 683 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 570 

Razem  0 82 253 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach FEŁ 2021-2027 
82 253 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
77 683 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
4 570 0 

Razem  82 253 0 

OGÓŁEM: 82 253 82 253 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5861


		2025-05-29T12:13:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




